Non n. ab re v. ab - n. absimilis ei v. absimilis - n. absurde v. absurde - n. alias (aliter) nisi (prius) v. alias - n. aliter quam v. aliter - n. audenter v. audenter - n. dubie v. dubie - n. facile v. facile - n. idem v. idem - n. inique v. inique - n. ... iniquum v. iniquum - n. inmerito v. inmerito - n. mediocriter v. mediocriter - n. minimus v. minimus - n. minus ... quam v. minus - n. mirandum si v. mirari - n. nec v. nec - n. nisi (tantum) v. nisi - n. pati (= nolle) Gradenwitz, 100; Appleton, 77; Kalb, 70; Bonfante, 2, 150 - *n. semper* cf. Riccobono, SZ, 43, 338 - *n. sine ratione* Albertario, SZ, 32, 351; F, 36, 823 - *sed n. sine ratione facturum v. facere -- n. solum (sed) etiam v. etiam - n. solum sed* Riccobono, AP, 3-4, 521; SZ, 43, 311; M^{él}. Cornil, 2, 275. 367; Donatuti, APe, 33, 423; B, 33, 176ⁿ - *n. tantum sed (et)* Albertario, SZ, 33, 255¹; B, 26, 253; Riccobono,

ll. cc.; M^{él}. Cornil, 2, 321, 370; Biondi, AP, 7, 132 - *non tantum autem ... v. autem - n. tantum sed etiam v. etiam - n. tantum verum* Albertario, RIL, 46, 852 e² - *n. tantum ... verum etiam v. etiam - alioquin ... non v. alioquin - et n. v. et - magis n. v. magis - nec n. (et) v. nec - potius ... n.* Fabro, Coniect., 20, 857-2; De Medio, B, 13, 241; Segrè, St. Fadda, 6, 376¹; (= *p. quam*) Genzmer, SZ, 44, 135 - *si n. (= et μή)* Pernice, Labeo, 3, 204⁵; Lusignani, Respons. p. custodia, 2, 77; Bonfante, 2, 152; Vassalli, APe, 27 (1913), 269; Donatuti, AG, 89, 214 - *si minus n. v. minus - ut n. (= ne)* Ebrard, Hypothek., 100; Kunkel, SZ, 45, 327³ - *ut n. sit mirum v. mirus.*
Nonne quid (ergo) si ... n. v. ergo - quid enim si ... n. v. enim.
Nonnunquam Vassalli, APe, 28, 9; Berger, SZ, 36, 212; Levy, SZ, 37, 31⁷; Lautner, Fest. Hanausek, 69 - *n. tamen* cf. Wirbel, Cognitor, 31¹.
Nos (maiestatis) Pampaloni, 55, 500 ss.; Beseler, SZ, 45, 223. 453. 464. 470; *ma v.* Lenel, SZ, 45, 27 - (*imperativo*) Bonfante, Corso, 2, 441.
Noscere noscor (si sa di me) Kalb, 80; Appleton, 113.
Notare notandum est (erit) (illud) Pringsheim, Fest. Lenel, 248 s. - *notandum est quod* Beseler, 1, 34.
Notitia Kalb, 80; cf. Appleton, 113.
Novare animus novandi v. animus.

Novatio quasi n. Albertario, Svolg. storico dell'a. comm. divid., 4ⁿ.
Novissime Levy, SZ, 37, 35¹.
Novus esse novum ut v. esse - non est novum (ut) Beseler, SZ, 47, 54 - *nihil novi statuendum v. nihil - novissimus* De Medio, 13, 245.
Noxa (= corpus quod nocuit) Duker, Opusc. varia de lat. iur. vet., 21; cf. Biondi, AP, 10, 23 ss. e passim; *ma v.* Lenel, SZ, 47, 7 ss. 12.
Noxia cf. Biondi, l. c.; *ma v.* Lenel, l. c.
Nudus Stoll, SZ, 44, 7⁴ - *n. consensus, nudi consensus obligatio v. consensus - solus et n.* Beseler, SZ, 47, 58.
Nullus cf. Levy, Ehesch., 253 - *n. labor est v. esse - nulla erit conditio v. conditio - nullam remanere actionem v. actio.*
Num (per ne) Beseler, SZ, 47, 357 - *vereri n.* Ebrard, Hypothek., 98³⁶.
Numerus divisio in numerum cedit v. cedere.
Numquid Fabro, De error., Dec. 77, 327-1; Perozzi, Obbl. rom., 68; Solazzi, Min. età, 163 s.; Lenel, SZ, 35, 128; Koschaker, SZ, 37, 345 s.; Ebrard, Hypothek., 111⁶⁰; Kunkel, SZ, 45, 289¹ - *n. et ... quoque v. et.*
Nuptiae favor nuptiarum v. favor - nuptias copulare v. copulare - matrimonium vel nuptias contrahere v. contrahere - inhibere nuptias v. inhibere - perimere nuptias Fabro, Iurispr. papin., 346; Bonfante, 2, 150.
Nuptialis iugum nuptiale v. iugum.